
Comune di Cornaredo
(Città metropolitana di Milano)

 
 
 

*********
 

DETERMINAZIONE
 

N° 266 del 24-04-2025
 
 

Servizio Risorse Umane
Proposta n. 283 2025
 
Oggetto:    CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO

DI FUNZIONARIO TECNICO - AREA DEI FUNAZIONARI E DELL'ELEVATA
QUALIFICAZIONE - A TEMPO INDETERMINATO E PIENO. PRESA D'ATTO
CANDIDATI AMMESSI, AMMESSI CON RISERVA E NON AMMESSI.

 
  

IL RESPONSABILE
 
 

RICHIAMATA la determinazione n.188 del 19/03/2025 di indizione della selezione pubblica
concorsuale, per soli esami, per la copertura di n. 1 posto di funzionario tecnico - Area dei Funzionari e
delle elevate qualificazioni -, a tempo indeterminato e pieno;
 
PREMESSO che:
 
-          con determinazione n.188 del 19/03/2025 è stata indetta selezione pubblica concorsuale, per
soli esami, per la copertura di n. 1 posto di funzionario tecnico - Area dei Funzionari e delle elevate
qualificazioni -, a tempo indeterminato e pieno;
-          in data 18 Aprile 2025 (ore 23,59) è decorso il termine di presentazione delle domande di
partecipazione al concorso;
 
DATO ATTO che entro il termine di scadenza del bando sono pervenute n.8 domande di
partecipazione alla selezione concorsuale sopra citata;
 
ESAMINATE le istanze presentate e la relativa documentazione alle stesse allegata e ritenuto di
ammettere con riserva alla selezione i candidati che hanno dichiarato il possesso dei requisiti richiesti
dal bando e rispetto ai quali non risultano elementi contraddittori nella documentazione unita
all’istanza, come da allegato n. 1 che forma parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;
 

Determinazione n. 266 / 2025 1/3



PRECISATO che nell’allegato n. 1 viene richiesto a due candidati  ( codice candidatura VY7D2RV6HE e
AWRKXP2S75)  di presentare documentazione integrativa;
 
DATO ATTO che l’ammissione dei candidati alla selezione disposta con il presente provvedimento non
esclude la possibilità di poterli escludere in qualsiasi momento successivo qualora emergesse da
verifiche a campione e/o puntuali il mancato possesso dei requisiti di partecipazione;
 
PRECISATO che in considerazione del limitato numero di domande pervenute non si procederà
all’espletamento della prova preselettiva;
 
Visto il vigente regolamento degli uffici e dei servizi, in materia di concorsi e selezioni;
 
Visto il D.P.R. 9.5.94, n. 487 e s.m.i.;
 
Visto l’art. 36 e l’art. 72 dello Statuto Comunale che attribuisce ai Responsabili di Area e di Servizio,
nominati dal Sindaco, la facoltà di emanare determinazioni nelle materie previste dall’art. 107 del
Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000
 
Preso atto degli articoli 70 e 71 dello Statuto Comunale
 
Visti, altresì, gli artt. 169 e 183, commi 1^ e 9^ del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;
 
Visto il decreto sindacale n. 4 del 07/01/2025, con cui è stata confermata la Responsabilità dell’area
Finanziaria e Risorse Umane;
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 del 19 dicembre 2024 con la quale sono stati
approvati la nota di aggiornamento del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025/2027 e il
Bilancio di Previsione 2025/2027, esecutiva ai sensi di legge;
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 76 del 23 dicembre 2024, esecutiva ai sensi di legge,
con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2025/2027 - parte contabile
- e sono stati assegnati ai Responsabili di Area i capitoli di entrata e spesa del Bilancio di Previsione
2025/2027.
 
Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;
 
Dato atto della regolarità tecnica ed amministrativa del procedimento istruttorio connesso
 
 

DETERMINA
 
  
DI PRENDERE ATTO delle premesse sopra riportate;
 
DI DARE ATTO che per la selezione pubblica concorsuale, per soli esami, per la copertura di n. 1
posto di funzionario tecnico - Area dei Funzionari e delle elevate qualificazioni - a tempo indeterminato
e pieno, sono pervenute entro il termine di scadenza del bando n.8 istanze di partecipazione;
 
DI AMMETTERE con riserva alla selezione in essere i candidati di cui all’allegato n. 1;
 
DI PRECISARE che l’ammissione dei candidati alla selezione disposta con il presente provvedimento
non esclude la possibilità di poterli escludere in qualsiasi momento successivo qualora emergesse da
verifiche a campione e/o puntuali il mancato possesso dei requisiti di partecipazione;
 
DI DARE ATTO che in considerazione del limitato numero di domande pervenute non si procederà
all’espletamento della prova preselettiva;
 
DI TRASMETTERE copia della presente determinazione alla Commissione Giudicatrice del concorso di
che trattasi per gli adempimenti di competenza;

Determinazione n. 266 / 2025 2/3



 
DI DARE ATTO che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate.
 
Allegati alla presente:
-Allegato n.1, candidati ammessi;
 
 
 

Sottoscritta dal Responsabile
con firma digitale
FABIO MIDOLO

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82

Determinazione n. 266 / 2025 3/3



Comune di Cornaredo 
AREA FINANZIARIA E RISORSE UMANE 

Servizio Risorse Umane 
P.zza Libertà, n. 24 – 20007 Cornaredo (Mi) 

02/93.263.220/269/244-– P.I. 02981700152 

 

  

 

 

 
 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

  

CONCORSO N. 1 POSTO DI FUNZIONARIO TECNICO - AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA 

QUALIFICAZIONE - PRESSO L’AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI 

 

CANDIDATI CODICE CANDIDATURA CANDIDATURA INVIATA 

1 
VY7D2RV6HE 

(richiesta integrazione documenti) 
11/04/2025 10:41 

2 BSWPWN93GZ 15/04/2025 09:10 

3 1CETKB4VRE 15/04/2025 14:43 

4 WH42XR1P3A 17/04/2025 14:33 

5 
AWRKXP2S75 

(richiesta integrazione documenti) 
17/04/2025 17:08 

6 NS4724N2U9 18/04/2025 10:30 

7 4AE8Q6TNK6 18/04/2025 13:37 

8 71A4MMNR8U 18/04/2025 23:15 

 


